洪府办函〔2020〕7 号

洪雅县人民政府办公室

关于印发县养老服务发展领导小组等议事协调

机构组成成员名单的通知

各镇人民政府，县级各单位、部门：

根据工作需要，经县第十八届人民政府 74 次常务会议审议，

决定成立县养老服务发展领导小组等 3 个议事协调机构，现将组

成成员名单印发你们。

附件：1. 县养老服务发展领导小组组成成员名单

2. 县创建健康促进县领导小组组成成员名单

3. 县省级农业科技园区建设领导小组组成成员名单

洪雅县人民政府办公室

2020 年 8 月 4 日

盖章单位：洪雅县政府办公室
盖章时间：2020/8/6 11:32:15

 — 2 —

附件 1

县养老服务发展领导小组组成成员名单

组  长：县委副书记、县政府县长

副组长：负责民政工作的县级领导

成  员：县政府办公室、县委宣传部、县发改局、县教体局、

县民政局、县财政局、县人社局、县自然资源局、县住建局、县

文广旅局、县卫健局、县市场监管局、县医保局、团县委、县妇

联、县残联等单位主要负责同志

领导小组办公室设在县民政局，县民政局局长兼任办公室主

任。工作任务完成后领导小组自行撤销。

 — 3 —

附件 2

县创建健康促进县领导小组组成成员名单

组  长：县委副书记、县政府县长

副组长：负责卫生健康工作的县级领导

成  员：县政府办公室、县委宣传部、县发改局、县文广旅

局、县经信局、县教体局、县民政局、县财政局、县人社局、洪

雅生态环境局、县住建局、县交通运输局、县农业农村局、县卫

健局、县康养发展局、县市场监管局、县统计局、县综合执法局、

县总工会、团县委、县妇联、12 个镇等单位主要负责同志

领导小组办公室设在县卫健局，县卫健局局长兼任办公室主

任。省级健康促进县创建成功后，领导小组自行撤销。

 — 4 —

附件 3

县省级农业科技园区建设领导小组组成成员名单

组  长：县委副书记、县政府县长

副组长：负责工业经济工作的县级领导

成  员：县委办公室、县政府办公室、县委组织部、县委宣

传部、县经信局、县农业农村局、县林业局、洪雅经开区管委会、

县经合局、县市场监管局、县财政局、县自然资源局、洪雅生态

环境局、县应急局、县农村信用社、四川新希望乳业有限公司、

洪雅峨眉雪芽茶业有限公司、幺麻子食品有限公司等单位主要负

责同志

领导小组办公室设在县经信局，县经信局局长兼任办公室主

任。领导小组主要负责组织领导、协调推进工作、落实国家和地

方有关政策、园区申报、评估等工作。工作任务完成后领导小组

自行撤销。

信息公开选项：主动公开